Province
C.-B.
C.-B.
C.-B.

AB
ON
ON
QC
QC
QC

QC

QC

QC

QC
QC

QC

QC
QC

QC

Données de prix compilées par Royal LePage pour la période du 1* octobre 2018 au 30 septembre 2019, en comparaison avec la période de 12 mois précédente.

Prix des proprietés unifamiliales et coproprietés
dans les plus grands marchés récreatifs d’hiver du Canada

Prix 2019
(1°" oct. 2018 - 30 sept. 2019)

Marché
Whistler
Invermere
Kimberley
Canmore
Collingwood
Blue Mountain
Baie-Saint-Paul
Bromont
Cantley

Mont-Tremblant
(St-Jovite)

Mont-Tremblant
(Station)

Mont-Tremblant
(Village)

Morin-Heights
Orford

Saint-Faustin/
Lac-Carré

Saint-Sauveur
Sutton

Stoneham-et-
Tewkesbury

Prix 2018
(1" oct. 2017 - 30 sept. 2018)

Maison

unifamiliale

2773185 $
461 956 $
522 000 $
925 000 $
485 000 $
750 000 $
183 000 $
348 500 $
332500 $

230 000 $

S.0.

425 000 $

312000 $
293 000 $

194 250 $

285000 $
345000 $

282 500 $

Appartement
en
copropriété

840 679 $
242 183 $
236 500 $
492 536 $
360 000 $
354100 $
S.0.
251 500 $

S.0.

189 450 $

280 000 $

168 750 $

S.0.

S.0.
S.0.

270 000 $

S.0.

160 000 $

Maison

unifamiliale

2391979 $
509 821 $
434500 $
906 270 $
525 000 $
780 000 $
189500 $
348 875 $
316 000 $

233 500 $

S.0.

583 500 $

310 000 $
330 000 $

190 000 $

283 500 $
295 000 $

318 000 $

Données obtenues par I'entremise des chambres immobilieres local, Centris et RPS Solutions pour propriétés résidentielles.

royallepage.ca

Appartement

en

copropriété

884 227 $
254 266 $
259 750 $
479 000 $
385 000 $
369 000 $
S.0.
270000 $

S.0.

202 450 $

322 000 $

232 500 $

S.0.

S.0.
S.0.

235 000 $

S.0.

190 000 $

Variation du prix
(%)

Appartement
Maison en
unifamiliale  copropriété
-13,8 % 52 %
10,4 % 5,0 %
-16,8 % 9,8 %
-2,0 % -2,8 %
8,3 % 6,9 %
4,0 % 4.2 %
3,6 % S.0.
0,1 % 7,4 %
-5,0 % S.0.
1,5 % 6,9 %
S.0. 15,0 %
37,3 % 37,8 %
-0,6 % S.0.
12,6 % S.0.
22 % S.0.
-0,5 % -13,0 %
-14,5 % s.0.
12,6 % 18,8 %
S (11N VTR ORI
ROYAL LEPAGE
[ (11N ETETETETUT T



