

Prix des propriétés unifamiliales et copropriétés dans les plus grands marchés récréatifs d'hiver du Canada

Province	Marché	Prix 2018 (1 ^{er} oct. 2017 - 30 sept. 2018)		Prix 2019 (1 ^{er} oct. 2018 - 30 sept. 2019)		Variation du prix (%)	
		Maison unifamiliale	Appartement en copropriété	Maison unifamiliale	Appartement en copropriété	Maison unifamiliale	Appartement en copropriété
C.-B.	Whistler	2 773 185 \$	840 679 \$	2 391 979 \$	884 227 \$	-13,8 %	5,2 %
C.-B.	Invermere	461 956 \$	242 183 \$	509 821 \$	254 266 \$	10,4 %	5,0 %
C.-B.	Kimberley	522 000 \$	236 500 \$	434 500 \$	259 750 \$	-16,8 %	9,8 %
AB	Canmore	925 000 \$	492 536 \$	906 270 \$	479 000 \$	-2,0 %	-2,8 %
ON	Collingwood	485 000 \$	360 000 \$	525 000 \$	385 000 \$	8,3 %	6,9 %
ON	Blue Mountain	750 000 \$	354 100 \$	780 000 \$	369 000 \$	4,0 %	4,2 %
QC	Baie-Saint-Paul	183 000 \$	s.o.	189 500 \$	s.o.	3,6 %	s.o.
QC	Bromont	348 500 \$	251 500 \$	348 875 \$	270 000 \$	0,1 %	7,4 %
QC	Cantley	332 500 \$	s.o.	316 000 \$	s.o.	-5,0 %	s.o.
QC	Mont-Tremblant (St-Jovite)	230 000 \$	189 450 \$	233 500 \$	202 450 \$	1,5 %	6,9 %
QC	Mont-Tremblant (Station)	s.o.	280 000 \$	s.o.	322 000 \$	s.o.	15,0 %
QC	Mont-Tremblant (Village)	425 000 \$	168 750 \$	583 500 \$	232 500 \$	37,3 %	37,8 %
QC	Morin-Heights	312 000 \$	s.o.	310 000 \$	s.o.	-0,6 %	s.o.
QC	Orford	293 000 \$	s.o.	330 000 \$	s.o.	12,6 %	s.o.
QC	Saint-Faustin/Lac-Carré	194 250 \$	s.o.	190 000 \$	s.o.	-2,2 %	s.o.
QC	Saint-Sauveur	285 000 \$	270 000 \$	283 500 \$	235 000 \$	-0,5 %	-13,0 %
QC	Sutton	345 000 \$	s.o.	295 000 \$	s.o.	-14,5 %	s.o.
QC	Stoneham-et-Tewkesbury	282 500 \$	160 000 \$	318 000 \$	190 000 \$	12,6 %	18,8 %

Données de prix compilées par Royal LePage pour la période du 1^{er} octobre 2018 au 30 septembre 2019, en comparaison avec la période de 12 mois précédente.
Données obtenues par l'entremise des chambres immobilières local, Centris et RPS Solutions pour propriétés résidentielles.